
spisovna ^ ,.

20 -11- 2018 LUstů;/^

Odbor: Celkem:
DODATEK č. 1

smlouvě o dílo č. 20170722 ze dne 16.1. 2018, uzavřený mezi těmito smluvními
stranami

Česká republika
sídlem:
právně jednající: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Správa státních hmotných rezerv
Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
48133990 
CZ48133990
Česká národní banka, pobočka Praha 
85508881/0710
Ing. Hana Randová, ředitelka Odboru majetkového
+420 244 095 200
hrandova@sshr.cz
4iqaa3x

(dále jen „objednatel“)
a

Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - rekonstrukce budovy D
Obchodní firma
sídlem:
adresa pro doručování 
spisová značka: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
telefon: 
e-mail:
datová schránka:

Obchodní firma
sídlem:
spisová značka: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
telefon- 
e-mail:
datová schránka:

VHH THERMONT s. r. o.
Mišákova 468/41, Povel, 779 00 Olomouc
Šumperská 537, 783 91 Uničov
C 24225 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Václavem Hrubým a Danielem Hrubanem, jednateli společnosti
25878778
CZ25878778
Československá obchodní banka, a. s.
169935071/0300
Ing. Jana Navrátilová
+420 585 032 258, +420 733 530 756
navratilova@vhh.cz
gn7adac

FACTORY 2014 a. s.
Palackého 824/28, 784 01 Litovel
B 10592 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Františkem Suchým, předsedou představenstva
03161846
CZ03161846
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2110368833/2700
Jana Maulisová
+420 585 000 310, +420 736 689 611
iana maulisova@factorv2014.cz
dz2kf7c

(dále jen „zhotovitel")

(dále také společně „smluvní strany")

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na 
o dílo č. 20170722 ze dne 16.1. 2018 (dále jen
následovně;

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě 
.Smlouva"), kterým se Smlouva mění



I. Předmět dodatku
niště a po zahájení

Předmětem dodatku jsou vícepráce zjištěné po předání a převzetí _ středisko
bouracích prací při rekonstrukci budovy D skladovací kapacity ooi současné jfou
Olomouc-Holice, které nebylo možné před zahájením^ prací jp3tele na rozširen
předmětem dodatku vícepráce vyvolané dodatečným požadavkem o j 
vstupu do budovy z prostoru vrátnice. , . nebvio možné pof®^
Bourací práce na objektu odhalily skutečný stav konstrukcí, Wery ®*^“*®5^”dované
při zpracováni projektové dokumentace. Vícepráce objektu y.P^ctranény
konstrukcí a zachycují změny nutné pro provedení byly rovnéž ® -gsKané
kvalitě a předpokládané životnosti objektu. Během bouracích p ^nah jso® P 
nášlapné vrstvy podlah a zjištěno, že stávající podkladní vrs postupem
a nesoudržné a nové řešení reflektuje tyto zjištěné ®”^y*novat ®*^Yf^,mentacl, kt®*"® 
Vzhledem ke skutečnému stavu konstrukcí není možné p *jpKtové do ,. ,
a je tedy nutné změnit postup prací oproti zpracované --iichž součástí
sloužila pro tvorbu věcného zadání veřejné zakázky. rekapit®*®*^Jíinou součásti o 
Smluvní strany sjednaly rozsah prací dle níže 3 j) a jsou ne
rozpočty s výkazem výměr, a které tvoří přílohy č. 3 a) 
dodatku č. 1.

v článku IV. Smlouvy se dosavadní zněni odsta jjauldkou ze dne 31. 5.2018
1. Celková cena za dilo je smluvní a ,éto smlouW^,'^^^

ze dne 23. 5. 2018 v6. ro»°fa d„e 31. 5 f'®Ipitulaci ze 25 J .20’“
č. 2 - vrátnice), rekapitulao.se dn catiW^^a e. 4) a je olenena naši 
č. 3 c) této smlouvy (změna c. ^ smlouvy

lne “?n 7. 2018 - P'"' _ . nena oevná takto.c. ó C) teto smiouv, ' . 5 3 a;
ze dne 20.7.2018- n ^ stanovena jako cena pevná takto:

tisíc devět set devadesát devět korun

a) cena za d.lo v otyn
(slovy; dvacet s

®-"®"Těed«át dva tisíc éest set deset korun českích)

„CTmlllonO dvě stě «tisíc éest set devět korun českých).

(slovy- tncei

, 2, cena viceprací byla stanovena jako cena pevná talda

3) set osmdesát devět korun 6esk}ch
(slovy: dva miliony pet set sedesai 
a devadesát haléřů),

/.1



b) DPH ve výši celkem 537.765,67 Kč
(slovy: pět set třicet sedm tisíc sedm set šedesát pět korun českých a šedesát sedm
haléřů),

c) celková cena za vícepráce včetně DPH ve výši 3.098.555,57 Kč

(slovy; tři milióny devadesát osm tisíc pět set padesát pět korun českých a padesát sedm
haléřů).

1.3. Celková cena za dílo včetně víceprací byla stanovena jako pevná takto;

a) Celková cena za dílo ve výši 30.001.788,90 Kč bez DPH
(slovy: třicet miliónů jeden tisíc sedm set osmdesát osm korun českých a devadesát
haléřů),

b) DPH ve výši celkem 6.300.375,67 Kč

(slovy; šest miliónů tři sta tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých a šedesát sedm haléřů)

c) celková cena za dílo včetně víceprací včetně DPH ve výši 36.302.164,57 Kč

(slovy: třicet šest miliónů tři sta dva tisíc sto šedesát čtyři korun českých a padesát sedm
haléřů). "

Objednatel uhradí zhotoviteli pouze skutečně provedené práce a uskutečněné dodá\/i<-w 
uvedené v položkovém rozpočtu.

III. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn na internetových strápkácf^
objednatele. Dodatek č. 1 se včetně Smlouvy vkládá do registru smluv vedeného pq^.
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňov^^^.^,
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších P^^clpis^
Uveřejnění Dodatku č. 1 a Smlouvy zajišťuje objednatel.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

3. Dodatek č. 1 je platný dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje : ,
poslední.

4. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.



f

/

5. Nedílnou součástí Dodatku č. i jsou tyto přílohy;

Příloha č. 3 a)' č. 1 vč. rozpočtu
Příloha c. 3 t>)" tulaQ^ a ^ - rn7Dočtu
Příinha ř 3 c) - Rekapitular^ ^P oía č 3 d) - ReKaPituí® ^
Příloha c. 3 dj '9ce ^ ^ rozpočtu

V Praze dne: 1 5 2018

Za objednatele;

Česká republika- 
Sprava státních '■®2e •V

....................................' g
Ing. Mirosla^

ředitel Odboru

V Uníčově dne; 'íh- 'í'1. 2 ^

Za zhotovitele;
Společnost VHH + FACTORYpro Olomouc Holice — rekonstrukce budovy D

Václav Hrubýjednatel společnosti VHH THERMONT s. r. o.

Daniel Hruban "Jednatel společnosti VHH THERMONT s. r. o
-■v----------------__ ®

SR o

'V
/<’9 00 0'oniojL 

PfO,(/ovri 7ul‘>l Sun)porbk» 537


